

Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.

1/2 Price



1/2 Price

\$2.25 EA

Sanitarium Weet-Bix 575g
39c per 100g

Save \$2.34



1/2 Price

\$4.25 EA

Jarrah Coffee 250g
\$1.70 per 100g

Save \$4.25



1/2 Price

\$4.10 EA

Leggos Fresh Pasta 360g
\$1.14 per 100g

Save \$4.15



1/2 Price

\$2.50 EA

MasterFoods Premium Sauce 500mL
50c per 100mL

Save \$2.50



1/2 Price

\$1.25 EA

Cadbury Medium Bars 30-55g

Save \$1.25



1/2 Price

\$3.50 EA

Arnott's Deluxe Tim Tam Biscuits 175g
\$2.00 per 100g

Save \$3.50



1/2 Price

\$5.99 EA

Cadbury Dairy Milk Gift Box 200g
\$3.00 per 100g

Save \$6

These specials are available from Wednesday 19 March 2025 to Tuesday 25 March 2025 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats

hill street

1/2 Price

Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g

Cadbury Roses have been a cherished choice for generations, known for their delicious variety of flavours. They are perfect for sharing and bringing joy to any gathering or moment of indulgence.

\$2.80 per 100g



\$6.30 EA

Save \$6.30



1/2 Price

\$8 EA

Maltesers Gift Box 400g
\$2.00 per 100g

Save \$8



1/2 Price

\$11.49 EA

Cadbury Favourites 520g
\$2.21 per 100g

Save \$11.50



1/2 Price

\$7 EA

Batiste Dry Shampoo 200mL
(Excl. Naturally/Volume)
\$3.50 per 100mL

Save \$7



1/2 Price

\$8 EA

Tresemme Shampoo/
Conditioner 940mL
85c per 100mL

Save \$8



1/2 Price

\$6 EA

Palmolive Shower Gel 1L
60c per 100mL

Save \$6



1/2 Price

\$1.80 EA

Kleenex Toilet Tissue 4 Pack
25c per 100sh

Save \$1.89